СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
23.06.2021                                                                                                               №  37/10
Об исполнении районного

бюджета за 2020 год

В соответствии со статьей 24 Устава Собинского района, руководствуясь статьей 35 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Собинский район», утвержденного решением  Совета  народных депутатов от 26.08.2020 № 49/11, Совет народных депутатов             р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2020 год по доходам в сумме – 1278 643,17812 тыс. рублей, по расходам в сумме – 1352 388,51969 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит районного бюджета) в сумме 73745,34157 тыс. рублей и со следующими показателями:

1.1 доходов районного бюджета за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2 расходов районного бюджета за 2020 год по ведомственной структуре расходов районного бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.3 расходов районного бюджета за 2020 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.4 источников финансирования дефицита районного бюджета за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 4 к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Доверие».

Глава района                                                                            И.Б.Тишкина